[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.10.2018 года  № 037
с. Ерышевка

О подготовке Проекта внесения изменений
в Правила  землепользования и застройки
Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации»от 29.12.2004 № 190-ФЗ,  Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ от  01.09.2014 № 450 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  Уставом  Ерышевского сельского поселения,   администрация Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Toc268485114][bookmark: _Toc268487188][bookmark: _Toc268488008][bookmark: _Toc268485259][bookmark: _Toc268487334][bookmark: _Toc268488154]1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района  в части внесения  изменений в ст. 2 «Основные понятия, используемые в Правилах землепользования и застройки Ерышевского сельского поселения  и их определения», ст. 5 «Общие положения о градостроительном зонировании территории поселения и градостроительных регламентах», ст. 12 «Порядок предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства», ст. 15 «Порядок внесения изменений в правила землепользования и застройки Ерышевского сельского поселения», ст. 18 «Общие положения и содержание градостроительных регламентов территориальных зон», градостроительные регламенты территориальных зон: Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», Ж1п «Зона планируемой застройки индивидуальными жилыми домами», О1 «Зона многофункционального общественно-делового центра», О2 « Зона размещения объектов торговли», О3 « Зона размещения объектов физкультуры и спорта», О4п « Зона планируемого размещения культовых объектов»,    П3 «Зона размещения предприятий III класса санитарной классификации», П4 «Зона размещения предприятий IV класса санитарной классификации», П5 «Зона размещения предприятий V класса санитарной классификации», П3п «Зона планируемого размещения предприятий III класса санитарной классификации», ИТ «Зона улиц, дорог и инженерной инфраструктуры»,  ИЭ «Зона электросетевой инфраструктуры», Сх1 «Зона сельскохозяйственного назначения», Сх2 «Зона сельскохозяйственного использования»,  СН1 « Зона кладбища», СН1п « Планируемые кладбища», Р1п « Зоны планируемого размещения общественных рекреационных территорий, в т. ч. парков, садов, скверов», Р2п «Зона планируемого размещения пляжей».
2.  Подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ерышевского сельского поселения возложить на комиссию по подготовке проекта внесения изменения в Правила землепользования и застройки Ерышевского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ерышевского
сельского поселения                                          Т.П.Быкова